Data: 10/07/25 Rev. 1 www.rasera.com Pagina 1 di 1
SCHEDA TECNICA
Pettini parapassero per pannelli fotovoltaici
ARTICOLO:
Kit 20 pettini per fotovoltaico L 550 mm h.120 mm completi di
60 clip h.30 mm, 80 viti 4.2x13 mm, 20 fascette 3.5x150 mm
DESCRIZIONE:
Kit pettini per pannelli fotovoltaici di Ausilio è l’innovativo sistema anti intrusione sotto l’impianto fotovoltaico.
È realizzato in polipropilene, trattata contro i raggi UV e autoestinguente, composto da 20 pettini alti 120 mm lunghi 550 mm.
Completano il sistema 60 molle a clip per l’installazione (disponibili nelle misure 30 e o 35 mm), 80 viti in alternativa per fissare il
pettine al profilo e 20 fascette per chiudere gli angoli, in modo tale da escludere l’ingresso dei volatili sotto gli impianti
fotovoltaici.
MATERIALE:
Pettine: PP rigenerato, nero RAL 9004, temperatura di rammollimento 90°C, temperatura di fusione 210°C, materiale REACH e
ROHS 3.0
Clip: Filo acciaio ø2 mm in zinco-alluminio
Viti: Acciaio testa croce 4.2x13 mm
Fascette: Nylon PA 6, nero RAL9005, temperatura di rammollimento 95° C, Temperatura di fusione 220°C, Materiale REACH e
ROHS 3.0
TEST CLIMATICI:
Sono stati eseguiti test climatici su materiali plastici con lampade UV secondo la norma ISO 4892-2:2013, ciclo di 1000 ore:
- effetti visibili: minima perdita di colore;
- opacizzazione: inizio di opacizzazione;
- sbiancamento: nessun sbiancamento;
- micro crepe: nessuna micro crepa;
- fragilità: nessun segno di fragilità;
- indurimento: minimo indurimento, inizio perdita di elasticità;
- sfarinamento: nessuna traccia di polvere.
DISEGNO QUOTATO:
ARTICOLO MATERIALE LUNGH. mm ALTEZZA mm Spessore mm Confezione pz
FTV12030
Polipropilene rigenerato,
trattato anti UV,
autoestinguente
550 120 2.5
20
FTV12035
Polipropilene rigenerato,
trattato anti UV,
autoestinguente
550 120 2.5
20